
  

UCHWAŁA NR LVII/510/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 15 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnej z terenu Gminy 

Czarna Białostocka uczestniczącym w: 

1) działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 33,00 zł (słownie: trzydzieści trzy złote)  

za każdą rozpoczetą godzinę; 

2) szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych) za każdą 

rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Traci moc obwiązującą uchwała nr XXXVIII/346/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 

30 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych z terenu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3086). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Urszula Taudul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1768


		2024-03-29T12:45:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




